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									Den här sidan har inte korrekturlästs



För övrigt långt innan den så kallade Indien-affären överhuvudtaget började diskuteras.berättade om det här nummerkontot i slutet av deras samtal. Man fick en känsla av att han ville lämna någon upplysning där han i gengäld hade fått en del också. Det var ömsesidig information. Såvittkan erinra sig så hadefått uppgift frånatt Palme hade ett nummerkonto i Schweizisk bank. Några summor diskuterades aldrig.I hade fått klart för sig atti sin tur hade fått uppgiften från Skattemyndigheten i Stockholm där det uppstått en läcka.

Sammanfattningsvis villbeteckna uppgiften som löst prat blandat med förmodanden. Han vet inte varifrån summan 390 miljoner kronor har kommit. Det är en missuppfattning från den som har skrivit ut tipset.vill förtydliga den senare uppgiften med att säga att han i det allmänna resonemanget med Ola Eriksson Boija har sagt att där finns väl dom 390 miljonerna men han har inte menat att han har klara belägg för att så var fallet, utan det var alltså en förmodan. Avslutningsvis så ärsärskilt tillfrågad om att han tror att den här uppgiften har kommit från Skattemyndigheten sedan man granskat Palmes deklarationer i samband med den så kallade Harwardaffären som man skrev mycket om när den var aktuell.vill särskilt framhålla innan förhöret avslutas att han har fått

uppgifterna frånhan ser helst att utredarna inte tar någon kontakt medeftersom han sannolikt inte har något ytterligare att tillföra utredningen.tanke med den här uppgiften var att Palmeutredarna själva skulle kunna kontakta skattemyndigheten i Stockholm för att få dom aktuella uppgifterna bekräftade. Han tycker att det har något medatt göra att inte yppa dom källor varifrån han har fått sina informationer, låt vara att det i det aktuella fallet är fråga om andra tredje handsuppgifter och förmodanden.

Ifylls e, om blanketten anvands som fortsattningsblad.
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